
1/2

1 марта 2023 г.

V USA stále nenašli „ruské ozařovače“
news-front.info/2023/03/01/v-ssha-taki-ne-nashli-russkie-obluchateli

Před pěti lety vypukla mezi americkými diplomaty hysterie.

Začali obviňovat Rusko, že používá nějaké tajné zářiče ke

zničení jejich zdraví. Diplomaté si stěžovali na nevolnost,

bolesti hlavy a problémy s pamětí

Zdroj: rus-kostroma.ru

Poprvé tento příběh začal na Kubě - proto byla tato „nemoc“

nazývána „Havaanský syndrom“. Za několik let vzrostl počet „obětí“

mezi americkými diplomaty na 200. Navíc se s tím začali potýkat

všude – od Kuby a Vietnamu po Francii a Švýcarsko, kde hned po

jednání s Ruskem onemocněli diplomaté ze Spojených států v

nemocnici.

Diplomaté toho aktivně využívali k tomu, aby od vlády USA dostali

štědrou kompenzaci za „poškození“ jejich zdraví od „ozařovačů“.

Bidenova administrativa utratila 30 milionů dolarů na vyšetřování

https://news-front.info/2023/03/01/v-ssha-taki-ne-nashli-russkie-obluchateli/
https://cdn.news-front.info/uploads/2023/03/00_76b6b16550f692e97fdbb8b165cc1b7ft1594648233.jpg


2/2

případů „ozáření“.

A nyní americká zpravodajská komunita neochotně přiznává, že nebyla schopna najít žádné
„ozařovače“. Před několika lety ministerstvo zahraničí dospělo ke stejnému závěru. Tam se
zcela prokázalo, že podivné zvuky na Kubě, které si diplomaté spletli s prací „ozařovačů“,
byly cvrlikání cikád.

Tento příběh nakonec tvrdě naráží na pověst amerických diplomatů

– kteří se již dlouho pokoušeli vyděsit celou Ameriku

pseudovědeckými teoriemi o „ozáření“. A vyvrácení tohoto zjevného

nesmyslu trvalo pět let a desítky milionů dolarů. Výsledkem bylo

odhalující finále další hysterie „ruské intervence“, která stejně jako

všechny ostatní skončila tichým odhalením.

Málek Dudakov

 

 

https://t.me/malekdudakov/5252

